Desserts

Chocolate textures with coconut and passion fruit
Texture de chocolat avec coco et fruit de la passion

‘Mel | Matd’, cottage cheese with honey from Tossa,
and caramelized nuts
Fromage blanc ‘de drap’avec miel de Tossa et noix
caramélisées

Apple pie Can Sophia style
Tarte aux pommes dans le style Can Sophiag

Cheese flan with citrus soup and cherry sorbet
Flan au fromage avec soupe aux agrumes et sorbet aux cerises

7.50 €

Chesse assortment
Assortiment de fromages

16 €

Varied and peeled fruit plate
Assiete de fruits variés et pelées

4.50 €

Varied ice cream of own elaboration
Glaces assorties de propre élaboration

4.50 €



Espelt Garnacha

D.O Empordd

Garnacha Tinta , Garnacha Gris

Don PX D.O Montilla — Moriles

Pedro Ximénez

Don PX Gran Reserva

Pedro Ximénez

Aires de Tramontana

Moscatel

Gramona Vi de Glass

GewdUrstraminer

Gramona Vi de Glass

Riesling

D.O Montilla — Moriles

D.O Empordd

D.O Penedés

D.O Penedés

4.50 €

5.50 €

8.50 €

4.00 €

6.50 €

6.50 €



